



Lista ingredienti

AMERICA GRAFFITI

PROMO MENÙ MY BIG DAY

Nella lista ingredienti trovate evidenziati in **grassetto** tutti gli allergeni presenti all'interno dei prodotti utilizzati.

Si ricorda che nelle preparazioni dei piatti proposti nel menu non possiamo escludere l'assenza di accidentali contaminazioni dai 14 allergeni definiti dal reg. 1169/2011 all.II - SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE:

Cereali contenenti glutine, Crostacei e prodotti a base di crostacei, Uova e prodotti a base di uova, Pesce e prodotti a base di pesce, Arachidi e prodotti a base di arachidi, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di sedano, Senape e prodotti a base di senape, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e prodotti a base di lupini, Molluschi e prodotti a base di molluschi

I nostri operatori saranno lieti di supportarVi nella consultazione.

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY - APPETIZERS



MOZZARELLA STICKS E CHILI & CHEESE

BASTONCINI DI MOZZARELLA*	Mozzarella (latte) (42%), acqua, pangrattato (farina di grano , lievito, olio di colza, sale, destrosio), farina di grano , oli vegetali (colza, girasole), miglio decorticato (1,1%), semi di zucca (1,0%), fecola di patate, sale, semi di lino marroni (0,6%), cumino nero (0,4%), glutine di grano , gelificante: metilcellulosa.
CHILI & CHEESE NUGGETS*	Formaggio fuso (31%) (formaggio , acqua, burro , proteine del latte , sali emulsionanti: E331, siero di latte in polvere, Sale, Coloranti: E160a e E160c, amido), Pastella (Farina di frumento , Amido di frumento , Sale, agenti lievitanti (E450, E500, E503), siero di latte in polvere, stabilizzante: E464, colorante: E160c, lievito, olio di girasole), acqua, olio di semi di girasole, peperoni verdi (10%), peperoni jalapeno (4%).
OLIO DI FRITTURA	VEDERE LISTA INGREDIENTI OLIO DI FRITTURA

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY - BURGERS



BACON CHEESEBURGER

PANE* SESAMO 80gr	Farina di grano , latte scremato ricostituito , zucchero, margarina (grasso vegetale: palma, acqua, olio vegetale: girasole, sale emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi E471, correttore di acidità: acido citrico E330), semi di sesamo (4,8%), lievito, glassa di decoro (acqua, proteine vegetali, olio di girasole, destrosio, maltodestrina, amido), sale, burro anidro (latte), farina di cereali maltati (grano), proteine del latte , mono e digliceridi E471 (girasole), aroma di burro. Può contenere soia, senape .
HAMBURGER*	Carne bovina origine Italia 60%, carne Chianina 30%, acqua, fiocchi di patata, sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), destrosio, aromi, antiossidante: E300. può contenere tracce di uova, latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi
BACON	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.
FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR	60% Cheddar, formaggio, latte scremato, latte scremato in polvere , sali di fusione: citrati di sodio, fosfati di sodio; burro , acidificante: acido citrico, sale, antiagglomerante: lecitina di girasole, coloranti: estratto di paprica, carotene.
LATTUGA	
POMODORO	
PATATE FRITTE 6/6 SKIN ON*	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY - BURGERS



BBQ SUPER CHEESEBURGER

PANE* SESAMO 80gr	Farina di grano , latte scremato ricostituito , zucchero, margarina (grasso vegetale: palma, acqua, olio vegetale: girasole, sale emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi E471, correttore di acidità: acido citrico E330), semi di sesamo (4,8%), lievito, glassa di decoro (acqua, proteine vegetali, olio di girasole, destrosio, maltodestrina, amido), sale, burro anidro (latte), farina di cereali maltati (grano), proteine del latte , mono e digliceridi E471 (girasole), aroma di burro. Può contenere soia , senape .
HAMBURGER*	Carne bovina origine Italia 60%, carne Chianina 30%, acqua, fiocchi di patata, sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), destrosio, aromi, antiossidante: E300. può contenere tracce di uova , latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi
EDAMER	Latte , sale, fermenti lattici, caglio microbico
FORMAGGIO FUSO CON CHEDDAR	60% Cheddar , formaggio , latte scremato , latte scremato in polvere, sali di fusione: citrati di sodio, fosfati di sodio; burro , acidificante: acido citrico, sale, antiagglomerante: lecitina di girasole, coloranti: estratto di paprica, carotene.
SALSA BBQ	Sciroppo di glucosio/fruttosio, semiconcentrato di pomodoro (30%), melassa, aceto di alcool, senape (acqua, semi di senape , aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, spezie, correttore di acidità: E 334), amido modificato di mais, sale, cipolla, aglio in polvere, peperoncino piccante in polvere, spezie, aroma, correttore di acidità: E270, conservante: E202.
LATTUGA	
POMODORO	
PATATE FRITTE 6/6 SKIN ON*	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY – CHICKEN BURGERS

CRISPY BACON BURGER

PANE* SESAMO 80gr	Farina di grano , latte scremato ricostituito , zucchero, margarina (grasso vegetale: palma, acqua, olio vegetale: girasole, sale emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi E471, correttore di acidità: acido citrico E330), semi di sesamo (4,8%), lievito, glassa di decoro (acqua, proteine vegetali, olio di girasole, destrosio, maltodestrina, amido), sale, burro anidro (latte), farina di cereali maltati (grano), proteine del latte , mono e digliceridi E471 (girasole), aroma di burro. Può contenere soia , senape .
COTOLETTA DI POLLO*	Carne di pollo (45 %), acqua, cornflakes (15 %) [mais, zucchero, sale, estratto di malto d'orzo], oli vegetali (girasole, colza), farina di frumento , semola di grano duro , amido, sale, glutine di frumento , spezie, agenti lievitanti (difosfato, carbonato di sodio), amido modificato (contiene grano), destrosio, estratto di lievito.
OLIO DI FRITTURA	VEDERE LISTA INGREDIENTI OLIO DI FRITTURA
BACON	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.
POMODORO	
LATTUGA	
PATATE FRITTE 6/6 SKIN ON*	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY – CHICKEN BURGERS



CRISPY CHICKEN BURGER

PANE* SESAMO 80gr	Farina di grano , latte scremato ricostituito , zucchero, margarina (grasso vegetale: palma, acqua, olio vegetale: girasole, sale emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi E471, correttore di acidità: acido citrico E330), semi di sesamo (4,8%), lievito, glassa di decoro (acqua, proteine vegetali, olio di girasole, destrosio, maltodestrina, amido), sale, burro anidro (latte), farina di cereali maltati (grano), proteine del latte , mono e digliceridi E471 (girasole), aroma di burro. Può contenere soia , senape .
COTOLETTA DI POLLO*	Carne di pollo (45 %), acqua, cornflakes (15 %) [mais, zucchero, sale, estratto di malto d'orzo], oli vegetali (girasole, colza), farina di frumento , semola di grano duro , amido, sale, glutine di frumento , spezie, agenti lievitanti (difosfato, carbonato di sodio), amido modificato (contiene grano), destrosio, estratto di lievito.
OLIO DI FRITTURA	VEDERE LISTA INGREDIENTI OLIO DI FRITTURA
POMODORO	
LATTUGA	
PATATE FRITTE 6/6 SKIN ON*	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

*PRODOTTO DECONGELATO

LITTLE PASTA

SPAGHETTI	Semola di grano duro, uova (20%), acqua. Può contenere tracce di soia, latte e senape.
SUGO DI POMODORO	Polpa di pomodoro 68% (pomodoro, semi-concentrato di pomodoro), doppio concentrato di pomodoro, olio di semi di girasole, carote, cipolle, sale, basilico, zucchero. Può contenere tracce di pesce, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, sesamo.
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	

*PRODOTTO DECONGELATO

LITTLE BURGER

PANE* BABY	Farina di grano , acqua, zucchero, olio extravergine di oliva 3.7%, lievito, sale, farina di cereali maltati (grano), emulsionante: mono e digliceridi E471 (girasole). Può contenere semi di sesamo, latte, soia, senape .
HAMBURGER*	Carne bovina origine Italia 60%, carne Chianina 30%, acqua, fiocchi di patata, sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), destrosio, aromi, antiossidante: E300. può contenere tracce di uova, latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi
POMODORO	
LATTUGA	
PATATE FRITTE 6/6 SKIN ON*	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
OLIO DI FRITTURA	VEDERE LISTA INGREDIENTI OLIO DI FRITTURA

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY - BIMBI



LITTLE CRISPY CHICKEN

PANE* BABY	Farina di grano , acqua, zucchero, olio extravergine di oliva 3.7%, lievito, sale, farina di cereali maltati (grano), emulsionante: mono e digliceridi E471 (girasole). Può contenere semi di sesamo, latte, soia, senape .
COTOLETTA DI POLLO* BABY	Carne di pollo (45%), acqua, cornflakes (15%) [mais, zucchero, sale, estratto di malto d'orzo], oli vegetali (girasole, colza), farina di frumento , semola di grano duro, amido, sale, glutine di frumento , spezie, agenti lievitanti (difosfato, carbonato di sodio), amido modificato (contiene grano), destrosio, estratto di lievito.
LATTUGA	
POMODORO	
PATATE FRITTE 6/6 SKIN ON*	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
OLIO DI FRITTURA	VEDERE LISTA INGREDIENTI OLIO DI FRITTURA

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY - BIMBI



LITTLE CHICKEN NUGGETS

CHICKEN NUGGETS*	<p>Petto di pollo 61%, acqua, pangrattato (farina di frumento, zucchero, sale, lievito, estratto di paprika, curcuma), amido modificato di tapioca, fiocchi di mais 4% [(mais, zucchero, aroma naturale (contenente orzo)], farina di frumento, olio raffinato di soia, sale, amido di mais, maltodestrine, destrosio, proteine isolate di soia, amido di tapioca, farina di riso, addensanti (gomma di xanthan, gomma di guar), estratto di lievito, spezie e piante aromatiche (pepe bianco in polvere, sedano), cipolla in polvere, zucchero, aglio in polvere, salsa di soia in polvere (soia, acqua sale, maltodestrine).</p> <p>Prodotto in stabilimento dove sono utilizzati sesamo, pesce, crostacei, uova, latte, senape, solfiti.</p>
PATATE FRITTE 6/6 SKIN ON*	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
OLIO DI FRITTURA	VEDERE LISTA INGREDIENTI OLIO DI FRITTURA

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY - BIMBI



LITTLE HOT DOG

PANE HOT DOG	Farina di grano tenero tipo "0", acqua, olio di semi di girasole 4%, lievito madre 2% (farina di grano tenero, acqua), lievito di birra, zucchero 1,8% (all'origine), sale marino iodato 1,5%, farina di cereali maltati (orzo, frumento), latte intero in polvere. Trattato con alcool etilico (derivato da cereali). Possibili tracce di soia e sesamo
WURSTEL	Carne di suino, acqua, sale, spezie, saccarosio, aromi, estratti di spezie, antiossidante E301, conservante E250. Può contenere tracce di frutta a guscio .
PATATE FRITTE 6/6 SKIN ON*	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
OLIO DI FRITTURA	VEDERE LISTA INGREDIENTI OLIO DI FRITTURA

*PRODOTTO DECONGELATO

TORTA COMPLEANNO

TORTA*

Acqua - Zucchero - **Latte** scremato reidratato - Glassa bianca (10,2%) [Zucchero - Acqua - Olio vegetale (Colza) - Amido - Emulsionante E 473 - Gelificanti E 406 e E 440 - Acidificante E 330 - Addensanti E 466 e E 415 - Conservante E 202 – Aroma naturale di vaniglia] - Grassi vegetali (Cocco - Palma - Burro di cacao) - Albume d'**uovo** reidratato - Sciroppo di glucosio-fruttosio - Decorazione al cioccolato bianco (2,8%) [Zucchero – **Latte** intero in polvere - Burro di cacao - Emulsionanti E 322 (di **soia**) - Aromi] - **Nocciole** (2,6%) - Farina di **frumento** - Gocce di cioccolato (2,5%) [Zucchero - Pasta di cacao - Burro di cacao Emulsionanti E 322 (di soia) - Aroma naturale di vaniglia] – Granella croccante di biscotto (Zucchero - Farina di **frumento** - Grasso del **latte** anidro - **Lattosio** - Proteine del **latte** - Sale - Estratto di malto d'**orzo** – Agente lievitante E 500) - **Uova** - Pasta di cacao - Tuorlo d'**uovo** - Sciroppo di glucosio - Olio vegetale (Girasole) - Cacao magro in polvere - Amido modificato - Mandorle di albicocca in polvere - Siero di **latte** in polvere - Gelatina alimentare – **Lattosio** - Emulsionanti E 471 - E 322 (di girasole) e E 472e - Umidificante E 422 - Proteine del **latte** - Aromi - Amido (di **frumento**) - Agenti lievitanti E 450 e E 500 - Maltodestrine - Sale - Addensante E 415.
Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENÙ MY BIG DAY - SEMILAVORATI



FRIES

PATATE FRITTE* 6/6 SKIN ON	Patate (86%), Coating (7%) [amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, addensanti (E415), estratti di spezie (curcuma)], olio vegetale (colza, girasole, in proporzione variabile) (7%).
SALE	
OLIO DI FRITTURA	VEDERE LISTA INGREDIENTI OLIO DI FRITTURA

OLIO DI FRITTURA

OLIO DI FRITTURA	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico
-------------------------	---

*PRODOTTO DECONGELATO
